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ABB Stotz S&J Klingeltrafo 230V 8V/1A TS 8/8 sw

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Priméarspannung
Sekundarspannung 1
Sekundarstromstarke 1
Max. Ausgangsleistung
Max. Ausgangsstrom

Max. Verlustleistung

Art des Trafos

Geeignet fur Aufputz
Geeignet fur Unterputz
Geeignet fur Reiheneinbau
Lange

Breite

Hohe

Breite in Teilungseinheiten
Kurzschlusssicher
Temperaturschutz
Ein-/Ausschalter

ET1230374
8012542368304
ABB Stotz S&J
2CSM081302R0811
TS 8/8 sw

1 Stick
Klingeltransformator

230V
8V
1A
8W
1A
1w

85mm
35mm
63mm

ABB Stotz S&J Klingeltrafo 230V 8V/1A TS 8/8 sw Priméarspannung 230V,

Sekundarspannung 1 8V, Sekundarstromstarke 1 1A, Max.

Ausgangsleistung 8W, Max.
Ausgangsstrom 1A, Max.

Verlustleistung 1W, Art
Reiheneinbau,

Lange 85mm,

Breite 35mm,

des Trafos Standardklingeltrafo, Geeignet fur
Hohe 63mm, Breite in

Teilungseinheiten 2, Kurzschlusssicher, Temperaturschutz, Ein-/Ausschalter, Zur
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Versorgung von Klingel-, Gong-, Sprech-, Summer- und Tur6ffneranlagen sowie
Signal- und Meldeanlagen mit Schutzkleinspannung.\nKlingeltransformatoren
sind fur eine kurz zeitige Belastung ausgelegt.

ABB Stotz S&J Klingeltrafo 230V 8V/1A TS 8/8 sw online kaufen
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